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1 1039182 Ива Димитровска мултимедиски дизајнер Прифатено 100 100 200.0000000000
2 1041610 Михаела Ордева мултимедиски дизајнер Прифатено 100 100 200.0000000000
3 1053275 Илина Стојкова мултимедиски дизајнер Прифатено 100 100 200.0000000000
4 1040903 Мила Милорадовиќ мултимедиски дизајнер Прифатено 99 99 198.0000000000
5 1075152 Ева Саздовска мултимедиски дизајнер Прифатено 99 99 198.0000000000
6 1037250 Дарија Трајкова мултимедиски дизајнер Прифатено 97 95 192.0000000000
7 1037188 Сандра Јовановска мултимедиски дизајнер Прифатено 98 93 191.0000000000
8 1075530 Дарија Петрушевска мултимедиски дизајнер Прифатено 95 95 190.0000000000
9 1072096 Елена Митрова мултимедиски дизајнер Прифатено 90 98 188.0000000000
10 1043236 Марија Драгоманова мултимедиски дизајнер Прифатено 95 92 187.0000000000
11 1070583 Ана Ивановска мултимедиски дизајнер Прифатено 90 91 181.0000000000
12 1071111 Владимир Димоски мултимедиски дизајнер Прифатено 80 76 156.0000000000

13 1035813 Константин Божиноски мултимедиски дизајнер Одбиено 77 78 155.0000000000
14 1076030 Мирна Симонова мултимедиски дизајнер Одбиено 77 76 153.0000000000
15 1049462 Лука Петковски мултимедиски дизајнер Одбиено 75 73 148.0000000000
16 1063654 Теона Михајловска мултимедиски дизајнер Одбиено 73 74 147.0000000000
17 1073083 Лилјана Соколовска мултимедиски дизајнер Одбиено 70 74 144.0000000000
18 1058171 Горјана Станковска мултимедиски дизајнер Одбиено 74 69 143.0000000000
19 1043372 Тони Петровиќ мултимедиски дизајнер Одбиено 30 30 60.0000000000
20 1049719 Матеј Мојсовски мултимедиски дизајнер Одбиено 0.0000000000
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1 1066868 Ефимија Новаковска сликарски дизајнер Прифатено 100 100 200.0000000000
2 1079450 Нина Тасева сликарски дизајнер Прифатено 100 100 200.0000000000
3 1064505 Леонтина Лавовска сликарски дизајнер Прифатено 100 99 199.0000000000
4 1047873 Клара Димевска сликарски дизајнер Прифатено 98 100 198.0000000000
5 1064198 Софија Боцевска сликарски дизајнер Прифатено 100 98 198.0000000000
6 1075943 Кристина Гаврилова сликарски дизајнер Прифатено 96 99 195.0000000000
7 1059951 Милена Ѓениќ сликарски дизајнер Прифатено 94 95 189.0000000000
8 1061453 Косара Богоевска сликарски дизајнер Прифатено 87 88 175.0000000000
9 1073738 Јоана Џинго сликарски дизајнер Прифатено 82 91 173.0000000000
10 1065409 Сара Давчева сликарски дизајнер Прифатено 76 74 150.0000000000
11 1041185 Андреа Наумовски сликарски дизајнер Прифатено 74 73 147.0000000000
12 1041592 Јована Зафирова сликарски дизајнер Прифатено 71 72 143.0000000000
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1 1055305 Меланија Чанговска дизајнер за текстил и облека Прифатено 78 79 157.0000000000
2 1035714 Софија Тошеска дизајнер за текстил и облека Прифатено 78 77 155.0000000000
3 1065732 Николина Каникова дизајнер за текстил и облека Прифатено 75 76 151.0000000000
4 1063937 Сара Настеска дизајнер за текстил и облека Прифатено 77 71 148.0000000000
5 1068970 Каја Стојковска дизајнер за текстил и облека Прифатено 73 74 147.0000000000
6 1088928 Василије Ристиќ дизајнер за текстил и облека Прифатено 51 50 101.0000000000

7 1067413 Ирина Јаворац дизајнер за текстил и облека Одбиено 30 30 60.0000000000
8 1039627 Евгенија Чагароска дизајнер за текстил и облека Одбиено 30 30 60.0000000000
9 1067295 Теа Ѓеоргиева дизајнер за текстил и облека Одбиено 25 25 50.0000000000
10 1049291 Теодора Пешева дизајнер за текстил и облека Одбиено 0 0 0.0000000000
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1 1047532 Ина Костовска графички дизајнер Прифатено 96 96 192.0000000000
2 1061870 Михаела Павлеска графички дизајнер Прифатено 96 95 191.0000000000
3 1034811 Ангела Крстеска графички дизајнер Прифатено 91 92 183.0000000000
4 1070357 Анисиа Георгиевска графички дизајнер Прифатено 91 91 182.0000000000
5 1066310 Андреа Милошевска графички дизајнер Прифатено 91 87 178.0000000000
6 1063510 Aда Чапаџи графички дизајнер Прифатено 80 81 161.0000000000
7 1075142 Наталија Здравковска графички дизајнер Прифатено 67 68 135.0000000000
8 1070279 Викторија Трајковска графички дизајнер Прифатено 61 61 122.0000000000

9 1072459 Јован Димитриевски графички дизајнер Одбиено 30 30 60.0000000000
10 1034534 Габриел Звонко Маротов графички дизајнер Одбиено 30 30 60.0000000000
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1 1035419 Стефан Милевски вајарски дизајнер Прифатено 72 68 140.0000000000

2 1071941 Лука Јовановски вајарски дизајнер Прифатено 68 68 136.0000000000
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1 1084363 Ана Аневска
дизајнер за ентериер, мебел и 
индустриски производи Прифатено 75 77 152.0000000000
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